证券代码：600606  股票简称：绿地控股  编号：临 2021-028

绿地控股集团股份有限公司

关于与雅居乐集团及雅生活集团签署补充协议的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

2017 年 6 月，公司与雅生活智慧城市服务股份有限公司（以下简称“雅生

活集团”，曾用名“雅居乐物业管理服务有限公司、雅居乐雅生活服务股份有限

公司”）、雅居乐集团控股有限公司（以下简称“雅居乐集团”）签署了《合作框

架协议》（详见临 2017-048 公告），协议签署后，雅生活集团为本公司及项目业

主提供了优质的物业管理服务及多元化的增值服务，提升了公司物业项目业主的

服务品质及满意度，双方良好合作，互利共赢。

基于双方良好的合作业绩及产生的业务协同，近日，公司与雅生活集团、雅

居乐集团签署了《合作框架协议之补充协议》，在原《合作框架协议》约定合作

期限届满后（2022年），公司将与雅生活集团新增三年物业服务合作，即 2023年

至 2025 年 3 年内，公司继续将雅生活集团作为战略优先级物业合作商，在严格

履行原《合作框架协议》基础上，尽最大努力促使雅生活集团通过合法合规的程

序，每年自公司开发的物业中获得 500万平方米物业服务面积，在符合相关政府

指导价（如有）的前提下，前述物业服务面积的平均物业管理费单价原则上不低

于市场公平价格。

同时，在符合各方利益情况下，公司与雅居乐集团、雅生活集团将探讨在物

业领域的进一步合作计划，并将积极在城市服务、智慧生活、社区治理、远程医

疗、社区金融等方面寻求业务和资本层面的合作及整合。

自 2017 年开展合作以来，公司在战略、业务、品牌、公司治理以及并购整

合等方面为雅生活集团提供了强有力的支持，雅生活集团已成长为一家全国领先

的综合性物业服务企业。本次合作有助于延续双方的战略合作，对公司运营产生

积极影响，为公司业主继续提供优质服务。

特此公告。

绿地控股集团股份有限公司董事会

2021 年 7月 6日